
大 農 発 第 2 0 8 号 

令 和 8 年 1 月 7 日 

組 合 員 各 位 

大潟村農業協同組合 

代表理事組合長 小 林  肇 

 

 

組合員研修会の開催について 
 

 

寒冷の候、組合員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお
喜び申し上げます。 
日頃よりご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
さて、このたび組合員研修会を開催し、「令和 7 年産米の作柄分析

報告と乾田直播の結果報告」と、「今後の米相場と米政策についての
勉強会」を行います。 
大変お忙しい時期とは存じますが、多数のご出席を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 
 

 
記 

 

【日  時】 令和 8 年 1 月 15 日（木） 13：30～ 
 
【場  所】 ＪＡ会館 2 階大会議室 

 
【内  容】 （1） 「令和 7 年産米の作柄分析報告と 

乾田直播の結果報告」 
（ＪＡ営農支援課より） 

 
 

（2） 「今後の米相場と米政策についての勉強会」 
（講師：ＪＡだよりコラム執筆者：熊野孝文氏） 

 
 

以上 


